- Για τις ανωτέρω εργασίες της ειδικότητάς τους θα 
απασχοληθούν οι υπάλληλοι της Διεύθυνσης σύμφωνα 
με τις υπηρεσιακές ανάγκες και χωρίς τον περιορισμό 
των καθηκόντων που ασκούν στο ωράριο εργασίας τους.

9. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση, η 
δαπάνη της οποίας ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (17.500€), έχουν προβλε-
φθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων 
οικονομικού έτους 2021 της Περιφέρειας Θεσσαλίας - 
Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων (Φορέας 073 - ΚΑΕ 0511), 
αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης για

[...]

Θα ακολουθήσει με σχετική απόφασή μας η συγκρό-
τηση του συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης με 
την ονομαστική αναφορά των συμμετεχόντων σε αυτό 
υπαλλήλων και την κατανομή των ωρών υπερωριακής 
απασχόλησης. Η ανωτέρω δαπάνη, η οποία ανέρχεται 

στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(17.500€), θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολο-
γισμού των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων οικονομικού 
έτους 2021, Φορέας 073 - ΚΑΕ 0511. Υπεύθυνος για την 
παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής παροχής 
υπερωριακής απασχόλησης ορίζεται ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης των Π.Ε.